
　会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
8月1日 月 788 95,831,816 788 95,831,816
8月2日 火 792 86,526,712 1,580 182,358,528
8月3日 水 677 258,422,654 2,257 440,781,182
8月4日 木 2,389 901,378,413 4,646 1,342,159,595
8月5日 金 3,777 324,309,160 8,423 1,666,468,755
8月6日 土 - - 8,423 1,666,468,755
8月7日 日 - - 8,423 1,666,468,755
8月8日 月 1,847 734,896,531 10,270 2,401,365,286
8月9日 火 659 94,414,007 10,929 2,495,779,293
8月10日 水 1,629 595,286,185 12,558 3,091,065,478
8月11日 木 - - 12,558 3,091,065,478
8月12日 金 794 109,281,308 13,352 3,200,346,786
8月13日 土 - - 13,352 3,200,346,786
8月14日 日 - - 13,352 3,200,346,786
8月15日 月 634 340,198,297 13,986 3,540,545,083
8月16日 火 411 121,831,403 14,397 3,662,376,486
8月17日 水 925 160,032,671 15,322 3,822,409,157
8月18日 木 520 179,253,388 15,842 4,001,662,545
8月19日 金 9,396 885,930,619 25,238 4,887,593,164
8月20日 土 - - 25,238 4,887,593,164
8月21日 日 - - 25,238 4,887,593,164
8月22日 月 671 541,035,243 25,909 5,428,628,407
8月23日 火 262 45,593,931 26,171 5,474,222,338
8月24日 水 643 151,564,739 26,814 5,625,787,077
8月25日 木 1,790 137,844,882 28,604 5,763,631,959
8月26日 金 366 28,421,100 28,970 5,792,053,059
8月27日 土 - - 28,970 5,792,053,059
8月28日 日 - - 28,970 5,792,053,059
8月29日 月 2,243 162,938,898 31,213 5,954,991,957
8月30日 火 6,106 225,795,995 37,319 6,180,787,952
8月31日 水 2,511 230,992,182 39,830 6,411,780,134
月計 39,830 6,411,780,134 - -

　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和４年８月分】　　　　　
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